Qf4~-S2 ]2
Dt.OA /. A4/ 2024

Kornpania péx Menaxhimin e Deponive ng Kosové Sh.A
Kosova Landfill Management Campany J.S.C

Rr.Bekim Fehuniu 137, Lakrichte 10000 Prishting, Kosové
Tel: +383 (0) 38 600 551; 600 552

www.kmdk-ks.org

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE Nii KOSOVE SH.A

Né baz€ t€ nenit 34 t€ Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, né bazé té nenit 130 t& Ligjit
Nr. 06/L-016 pér Shoqgérité Tregtare, né bazé nenit 7 t€ Statutit t& Kompanisé, né bazé té Ligjit
03/L-212 t€ Punés né Kosové, né bazé t€ nenit 26.23 t& Kodit t&€ Etikés dhe Qeverisjes
Korporative pér Ndérmarrje Publike, n€ bazé té Rregullores Nr. 23/2020 pér Procedurat e
Punésimit, Strukturén Organizative, Kategorizimin dhe Pérshkrimin e Vendeve té¢ Punés né
KMDK SH.A, Bordi i Drejtoréve t€¢ KMDK SH.A né mbledhjen ¢ mbajtur me daté 29.10.2021
miraton;

RREGULLOREN NR 26/2021 PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E
RREGULLORES NR. 23/2021 PER PROCEDURAT E PUNESIMIT, STRUKTUREN
ORGANIZATIVE, KATEGORIZIMIN DHE PERSHKRIMIN E VENDEVE TE PUNES

Neni 1
Ndryshohet Organogrami pérkatésishté pozita “Auditori “ ri-emérohet si “Zyra e Auditimit”.
Neni 2
2.1. Pjesé e késaj Rregullore éshté edhe Ankesi 1.
2.2 Ky ndryshim-plot€sim i Rregullores Nr. 25/2021 pér Procedurat e Punésimit, Strukturén

Organizative, Kategorizimin dhe Pérshkrimin e vendeve t€ punés né KMDK SH.A hyné né fugi nga
dita e nénshkrimit nga Kryesuesi i Bordit t& Drejtoréve t¢ KMDK SH.A.
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11.1 Organogrami
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